Lancio
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44

Uscita

31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023

EAN13
9788815382351 MESCOLARE LE CARTE E LA STORIA

Titolo

9788815382672 PANDEMOCRAZIA

9788815382689 SICUREZZA, DEVIANZA, CRIMINALITA'
9788815386786 QUANDO DIO CHIAMA

9788815387622 COSI' BELLE COSI' VICINE

9788815387653 STORIA DEI DIRITTI UMANI

9788815387691 PRESIDENZIALISMO A META'

9788815387707 | VOLTI DELLA PAURA

9788815387783 MEDITERRANEAN ECONOMIES 2023
9788815387844 LE PAROLE CHE NON Tl ASPETTI
9788815387943 LA MORTE NEGLI OCCHI

9788838945977 GLI EUROPEI E IL MONDO

9788838946035 RIUSCIRANNO | NOSTRI EROI A TROVARE L'AMICO
9788838946325 CARTELLO VETRINA RIUSCIRANNO | NOSTRI EROI
9788867534104 GUIDA ALLA LETTURA DELLA MANO
9788859283287 TAHITI E LA POLINESIA FRANCESE 8
9788859283294 VIETNAM 13

9788832773927 IL MIO COFANETTO. L'ACQUARELLO MAGICO
9788865129197 RIPENSARE IL PENSIERO

9788865129500 LA GRAZIA DELLA MATURAZIONE AFFETTIVA
9788837237301 N.E. NATALE E CAPODANNO

9791222101934 LO SPAVENTAPASSERI

9788860103468 UNA DONNA IN CARRIERA. VENDERE ARTE E VENDERE SESS

9788862888219 SE FOSSI SHERLOCK HOLMES
9788862888325 ASTRONOMIA POP
9788862888417 WEIRD ZAGOR

9788869659379 STORIE IN CUCINA
9788869659430 SAUL LAITER

Autore

MENICONI SODDU
CALLONI

CATINO STEFANIZZI
COLOMBO

MAIRE VIGUEUR
FLORES

MARCHI

ESCOBAR
CAPASSO CANITANO
CALZA' TRABUCCHI
VERNANT
LONGHITANO
MANZINI

MANZINI
BUTTERWORTH LISA
AAVV.

AAVV.

DERODIT

A. STAGLIANO

A. ANDRETTO
GUARDINI ROMANO
FAN BROTHERS

GIOVANNITTI SOPHIA

CENTINI MASSIMO
EMILIANO RICIC
AZZARA - MARESCA
CATERINA STIFFONI
LAITER

9788833672236 LA CITTA DI CARTA. STAMPA EFFIMERA E CULTURA URBANA N SALZBERG ROSA

9788833672564 IL RITRATTO VENEZIANO DELL'OTTOCENTO
9788859288510 PASSI| NELLA VALLE
9788859289876 12 NOTE

Cod.

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
17
17
17
26
62
62
333
342
342
407
510
601
628
628
628
698
698
898

BARISONI E., DE FEO 1898

DESHORS SYLVIE
QUINCY JONES

A38
B67

Editore Prezzo
IL MULINO 30,00
IL MULINO 18,00
IL MULINO 20,00
IL MULINO 28,00
IL MULINO 38,00
IL MULINO 32,00
IL MULINO 20,00
IL MULINO 20,00
IL MULINO 30,00
IL MULINO 24,00
IL MULINO 12,00

SELLERIO EDITORE SRL|24,00
SELLERIO EDITORE SRL|10,00
SELLERIO EDITORE SRL|0,00

GUIDO TOMMASI EDITOF 18,00

EDT GUIDE SRL 25,00
EDT GUIDE SRL 27,00
LIBRIDO GALLUCCI 16,50

MARCIANUM - STUDIUM 26,00
MARCIANUM - STUDIUM [16,00
MORCELLIANA 9,00

GALLUCCI EDITORE SRL]| 15,00

JOHAN & LEVI SRL 21,00
ODOYA SRL 16,00
ODOYA SRL 22,00
ODOYA SRL 28,00
RKE CONTRASTO 9,90

RKE CONTRASTO 69,00
OFFICINA LIBRARIA 22,00
OFFICINA LIBRARIA 41,50
GIRALANGOLO 13,00
EDT NARRAZIONI 15,00



n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44
n.44

31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023
31/10-03/11/2023

9788859290117 ENIGMATICO GIAPPONE

9788859290131 LONDON CALLING

9788859290179 NEL CUORE DELLA FORESTA
9791222101361 LA CANZONE DI ROSIE

9791222102399 IL CINEMA DEI FILM MAI GIRATI
9791222102900 CASSEY ALMOND E LA LEGA DELLE ANIME PERDUTE
9791222102917 OZMA, LA REGINA DI OZ

9791222103129 IL ROCK DI PADRE IN FIGLI*
9791222102481 IL TACCUINO DEGLI ANIME E DEI MANGA
9788810512500 VERSO UNA CHIESA SINODALE
9788810977880 IL BACIO DELLA SPOSA

MACFARLANE ALAN
MILES BARRY
DEAKIN ROGER
VERETE-ZEHAVI
GOLDEWIJK
CRISTOFORI

BAUM

COTTO

AA.VV.
LORIS M.TOMASSINI

B67
B67
B67
C52
C52
C52
C52
C52
C85
D04
D04

EDT NARRAZIONI
EDT NARRAZIONI
EDT NARRAZIONI
GALLUCCI BROS
GALLUCCI BROS
GALLUCCI BROS
GALLUCCI BROS
GALLUCCI BROS
GALLUCCI BALLOON
EDB

EDB

16,00
18,00
16,00
14,50
15,90
12,50
7,90

16,50
13,50
16,00
29,00



